0895579561 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel localizado no Povoado de 

São Joaquim, essencial para o funcionamento de complementação de sala de aula, para alunos do 

Colégio de São Joaquim, deste município de Macaúbas/BA, no valor estimado de R$ 3.060,00 (três 

mil e sessenta reais), que será pago em duas parcelas no valor de R$ 1.530,00 (hum mil quinhentos 

e trinta reais) uma até o final do mês de junho e a outra até o final do mês de agosto do ano em 

curso. 

Macaúbas, 01 de abril de 2019.